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Хотел Биоковка 3*- Макарска            

www.biokovka.hr 

 

Тип на сместување  

Услуга:полупансион 

15.01.-20.04. 

12.10.-01.12. 

20.04.-25.05. 

28.09.-12.10. 

25.05.-15.06. 

14.09.-28.09. 

15.06.-06.07. 

24.08.-14.09. 
06.07.-24.08. 

Соба со поглед на море 

2+1 30 33 39 47 55 

Соба со поглед на парк 

2+1 27 31 37 45 51 

Соба со поглед на море 

2+1 со клима 30 35 43 54 64 

Соба со поглед на парк 

2+1 клима 36 32 40 49 57 

Дете 0-7 год. со двајца 

возрасни на трето легло 
Бесплатно бесплатно бесплатно -50% -50% 

Дете 0-7 год.со двајца 

возрасни без легло 
бесплатно бесплатно бесплатно -70% -70% 

• Доплата за полнпансион 9 еур по лице на ден 

• Дете 7-12 год. со двајца возрасни 50% попуст 

• Трета возрасна особа 20% попуст од регуларната цен 

• Дете 7-12 год. со еден возрасен 20% попуст 

• Доплата за еднокреветна соба + 50% 

• Туристичка такса 1 еур по лице на ден 

 

Хотел Биоково 3*- Макарска         

 www.hotelbiokovo.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Доплата за туристичка такса 1 еур по лице на ден 

 

 

 

 

 

↓ надоле 

 

 

 

 

Тип на соба 

Услуга:полупансион 

01.01.-10.05. 

05.10.-31.12. 

11.05.-31.05. 

21.09.-04.10. 

01.06.-14.06. 

07.09.-20.09. 

15.06.-05.07. 

17.08.-06.09. 06.07.-16.08. 

Двокреветна соба со 

поглед на море 36 42 52 61 77 

Двокреветна соба со 

поглед на парк 33 39 46 53 72 

Еднокреветна соба со 

поглед на парк 46 54 67 74 94 

Доплата за соба со балкон 5 5 6 7 7 

Дете од 2-12 год на трето 

легло  50% 50% 50% 30% 30% 

 

Трета возрасна особа  40% 40% 30% 30% 20% 
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Пансион Бонаца 2*- Макарска        

www. hotelbonaca.net 

 

• Доплата за еднокреветна соба 30%  

• Трета возрасна особа 10% попуст 

• Дете до 2 год. во придружба на двајца возрасни бесплатно 

• Дете 2-12 год.со двајца возрасни попуст 30% од сумата за возрасен 

• Две деца 2-12г. со еден возрасен плаќаат по 50% од сумата за возрасен 

• Доплата за туристичка такса 1 еур по лице на ден 

 

Пансион Михаљевич 3* - Макарска 

 

 

 

 

 

 

 

• Дете до 2 год.со двајца возрасни бесплатно 

• Дете 2-12год.со двајца возрасни во двокреветна соба плаќа 50% 

• Дете 2-12 год.со двајца возрасни во трокреветна соба плаќа 70% 

• Дете 2-12 год. со еден возрасен во двокреветна соба плаќа 70% 

• Трета возрасна особа во трокреветна соба плаќа полна сума ( во двокретна соба не е дозволено трето возрасно лице)  

• Доплата за туристичка такса 1еур по лиц ена ден 

 

Напомена: сите цени се изразени во евра, уплтата се врши исклучиво во денарска противвредност! 

 

 

 

 

Тип на соба 

Услуга:полупансион 

01.01.-25.05. 

28.09.-31.12. 

25.05.-08.06. 

07.09-.28.09. 

08.06.-22.06. 

31.08.-07.09. 

22.06.-29.06. 

 

29.06.-06.07. 

24.08.-31.08. 06.07.-24.08. 

Двокреветна соба со 

страничен поглед 2+1 25 30 34 40 41 46 

Двокреветна соба со 

поглед на парк 2+0 24 29 33 39 40 45 

 

Тип на соба 

Услуга: ноќевање со појадок 

01.01.-01.05. 

28.09.-31.12. 

01.05.-29.06. 

31.08.-28.09. 

 

29.06.-31.08. 

 

Двокреветна соба  30 35 42 


